- BELLAMERA:** BELLAMERE, Gilles de. Tractatus perutilis de permutatione beneficiorum, a reverendo domino Egidio de Bellamere, utriusque juris doctore famosissimo, Sacrae Sedis Apostolicae autore, de post episcopo Avinionensi. Johannes de Lignano tractatus de pluralitate beneficiorum. Lugduni Antonius Du Ry. 1522. I,1
Decisiones Rotae Lugduni 1556.
- BELLARMINO** Roberto Opera omnia... Coloniae Agrippinae, sumptibus B. Gualtieri 1617-1620. 5 volúmenes.
De officio principis christiani liber tres. Antuerpiae. 1619. I, 2
Admonitio ad Episcopum Theanensem nepotem suum quae necessaria sint Episcopo quae vere salutem suam aeternam in tuto ponere velit. Parisiis 1612. I, 1 pero solo figura tract. de Episcop. Dottrina Christiana breve. Roma 1597
Catecismo con los preceptos del Decálogo y los de la Iglesia, muy difundido.
Dichiarazione del Simbolo. Roma 1604
Disputationum ...de controversia prima fidei Christiana quae est de Verbo Dei scripto et non scripto, quatuor libris comprehensa...
Disputatio ... de controversia tertia fidei Christiana, quae est de Summo Pontifice, quinque libris explicata... cum notis ...Danielis Tileni silesi. Sedani typis J. Jaunnonis 1618-1619. 2 volúmenes, varias ediciones.
Citado I, 11. Además aparece: Praecept. Eccles., de Missae, de Reliquia Sanctorum, que parecen capítulos de la obra citada, De Romano Pontifice, que puede ser:
Tractatus de Potestate Summi Pontificis in rebus temporalibus adversus Guglielmum Barclaum auctore ... Romae ex typographia B. Zannetti 1619. Coloniae Agrippinae 1611. contra Barclai.
- BELLENCINUS:** BELLENCINI Aurelio De. BELLENCINI Bartolommeo Tractatus de charitatis subsidio et decima beneficiorum. Romae 1517 integro de Charitat. II
- BELLETUS:** BELLETTI Giovanni María Disquisitio Clericalis, in duas partes distincta. Romae L. Griganus 1635. I, 1
- BELLUGA** Pedro Speculum principum in quo universa imperatorum, regnum, principum, rempublicarum ac civitatum ... jura... praesertim regni Aragoniae ...tractantur ex jure canonico, civili, constitutionibus regum Hispaniae ... una cum additionibus et commentariis D. Camilli Borelli. Bruxellae 1655. I, 1
- BELLUS** Nicolas: pseudónimo de LUNDORP, Miguel Gaspar. De Statu Politic. Puede tratarse de: Politicarum dissertationum de statu imperiorum, regnorum, principatum et rempublicarum tomi IV. Francofurti apud Schonwetter 1615.
De Statu bohémico perturbato, hoc est de Belli bohémico germanici initio, causa et progressu inter... Ferdinandum II et Fredericum V Palatinum gesti... Francofurti apud F. Weissium 1621.
Laurea austriaca, hoc est Commentariorum de *statu Reipublicae* nostri temporis sive de Bello germanico ejusque causis inter ... Matthiam et ... Ferdinandum II nec non Fridericum V Palatinum ... Ab anno ... 1617 usque ad annum 1638 non tantum historice et *politice* tractantur sed et res gestae figuris aeneis ... Francofurti, sumptibus J. T. Schonwetter. 1627.
Otra edición: 1638.
Emporium emporiorum, hoc est de *statibus* hominum eorumque ingeniis, scientiis et artibus... tractatus historicopoliticus absolutissimus ... Francofurti J P T Schonwetteri 1623.
Belli sexennalis civiles germanici, sive Annalium et commentariorum ... de statu religionis et Reipublicae ... Liber III Francofurti, apud J. T. Schonwetter. 1623.